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0201011 Presupuesto CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL BARRIO TRES DE MAYO DISTRITO DE ORCOTUNA DE LA 

PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN” CON CUI N° 2600693 

Análisis de precios unitarios 

Fecha presupuesto 09/09/2024 001 Subpresupuesto OBRAS PROVISIONALES, TRABAJOS PRELIMINARES, SEGURIDAD Y SALUD 

Partida 01.01.01 CARTEL DE OBRA EN ESTRUCTURA METALICA 4.80x3.60m 

und/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : und 4,446.63 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
glb 0410010017 1.0000 4,446.63 4,446.63 SC CARTEL DE OBRA EN ESTRUCTURA METALICA 4.80MX3 

.60M 

4,446.63 

Partida 01.01.02 GUARDIANÍA, DEPÓSITO Y ALMACÉN DE OBRA 

mes/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : mes 500.00 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
mes 04230600010005 1.0000 500.00 500.00 SC ALQUILER DE ALMACEN Y CASETA DE GUARDIANIA 

500.00 

Partida 01.02.01 MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 5,285.56 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
glb 04240100010002 1.0000 5,285.56 5,285.56 SC MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE MAQUINARIA Y 

EQUIPOS 

5,285.56 

Partida 01.02.02 DESVIO DE TRANSITO 

und/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : und 1,381.31 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Mano de Obra 
hh 0101010005 1.0000 8.0000 162.88 20.36 PEON 

162.88 

Materiales 
rll 0210030001 4.0000 237.28 59.32 MALLA CERCADORA NARANJA 

und 0231000004 8.0000 610.16 76.27 TRANQUERA DE MADERA 

und 0267110022 10.0000 332.20 33.22 CONOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD 28'' 

und 02901500260028 1.0000 33.90 33.90 CARTEL DE SEGURIDAD 

1,213.54 

Equipos 
%mo 0301010006 3.0000 4.89 162.88 HERRAMIENTAS MANUALES 

4.89 

Partida 01.02.03 LIMPIEZA Y DESBROCE DEL TERRENO 

m2/DIA 200.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : m2 0.85 200.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Mano de Obra 
hh 0101010005 1.0000 0.0400 0.81 20.36 PEON 

0.81 

Equipos 
%mo 0301010006 5.0000 0.04 0.81 HERRAMIENTAS MANUALES 

0.04 

Partida 01.02.04 NIVELACIÓN DE BUZONES 

und/DIA 4.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : und 263.75 4.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 
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Mano de Obra 
hh 0101010003 0.5000 1.0000 28.46 28.46 OPERARIO 

hh 0101010005 1.0000 2.0000 40.72 20.36 PEON 

69.18 

Materiales 
und 0209010002 1.0000 75.85 75.85 MARCO DE F°F° Y TAPA DE CONCRETO 

75.85 

Equipos 
%mo 0301010006 3.0000 2.08 69.18 HERRAMIENTAS MANUALES 

2.08 

Subpartidas 
m3 010420010219 0.1104 45.25 409.83 CONCRETO F'C=210 KG/CM2 

kg 010601080323 12.0800 71.39 5.91 ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2, GRADO 60 

116.64 

Partida 01.03.01 DEMOLICION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES 

m3/DIA 130.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : m3 22.64 130.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Mano de Obra 
hh 0101010004 2.0000 0.1231 2.76 22.45 OFICIAL 

hh 0101010005 2.0000 0.1231 2.51 20.36 PEON 

5.27 

Equipos 
%mo 0301010006 3.0000 0.16 5.27 HERRAMIENTAS MANUALES 

hm 03011400020005 2.0000 0.1231 10.43 84.75 MARTILLO NEUMATICO 25 - 29 kg 

hm 0301140010 1.0000 0.0615 6.78 110.17 COMPRESORA NEUMATICA 87 HP, 250 - 330 PCM, 2300 KG 

17.37 

Partida 01.04.01 ELABORACION, IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 900.00 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
mes 0403030005 1.0000 900.00 900.00 SC ELABORACION, IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION 

DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

900.00 

Partida 01.04.02 EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL 

und/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : und 444.94 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Materiales 
und 02670100010009 1.0000 12.71 12.71 CASCO DE PROTECCION 

und 0267020009 1.0000 5.08 5.08 LENTES DE PROTECCION 

und 0267030008 5.0000 21.20 4.24 PROTECTOR DE OIDOS TIPO TAPON 

par 0267050001 3.0000 30.51 10.17 GUANTES DE CUERO 

par 0267050006 15.0000 152.55 10.17 GUANTES DE JEBE 

und 0267060020 1.0000 15.25 15.25 CHALECOS REFLECTIVOS 

par 0267070007 2.0000 135.60 67.80 BOTINES DE CUERO 

par 0267070011 1.0000 29.66 29.66 BOTINES DE JEBE 

und 0267070012 2.0000 42.38 21.19 CAPOTIN DE PVC 

444.94 

Partida 01.04.03 EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 818.98 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Materiales 
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rll 0210030002 5.0000 226.15 45.23 MALLA RASCHEL 

und 0267110001 5.0000 91.15 18.23 CINTA DE SEÑALIZACION 

und 0267110022 10.0000 332.20 33.22 CONOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD 28'' 

649.50 

Equipos 
und 03013500010010 4.0000 169.48 42.37 CONTENEDOR DE DESECHOS BIOCONTAMINADOS 120 L 

169.48 

Partida 01.04.04 SEÑALIZACION TEMPORAL DE SEGURIDAD 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 1,463.56 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Materiales 
und 0231220002 1.0000 296.61 296.61 PANELES DE PREVENCION 

und 0231220003 1.0000 296.61 296.61 PANELES DE INFORMACION 

rll 02410500010003 1.0000 50.85 50.85 CINTA SEÑALIZACION 400M 

und 02671100160007 1.0000 14.41 14.41 SEÑALIZACIONES VARIAS 

und 0267120010 1.0000 296.61 296.61 AVISO VISIBLE 

und 02901500260006 1.0000 296.61 296.61 CARTEL DE ORIENTACION 

und 02901500260007 1.0000 211.86 211.86 CARTEL DE SEÑALIZACION 1.20X0.90 

1,463.56 

Partida 01.04.05 CAPACITACION DE SEGURIDAD Y SALUD 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 5,000.00 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
mes 04000100010019 5.0000 2,500.00 500.00 SC CHARLAS DE SEGURIDAD AL PERSONAL 

mes 04000100010020 5.0000 2,500.00 500.00 SC CAPACITACIÓN EN SEGURIDAD 

5,000.00 

Partida 01.04.06 RECURSOS PARA RESPUESTAS ANTE EMERGENCIAS EN SEGURIDAD Y SALUD 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 1,126.10 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Materiales 
und 02621600020002 3.0000 254.25 84.75 KIT DE EMERGENCIA (RESPIRADOR N95, GAFAS DE 

PROTECCION, GUANTES P/PROTEC. BIOLOGICA, TRAJE 

P/PROTEC. BIOLOGICA) 

und 0267100013 1.0000 296.61 296.61 CAMILLA EMERGENCIA POLIETILENO 18X54 CM 

glb 0267100014 2.0000 169.50 84.75 BOTIQUIN, INCLUYE MEDICAMENTOS BASICOS 

und 0267100015 2.0000 194.74 97.37 EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO (6 KG) 

und 02901400020028 2.0000 211.00 105.50 CILINDRO CON ARENA 

1,126.10 

Partida 01.05.01 REUBICACION DE POSTES ELECTRICOS 

und/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : und 1,200.00 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
und 0427030002 1.0000 1,200.00 1,200.00 SC REUBIACION DE POSTE ELECTRICOS 

1,200.00 

Partida 01.06.01 FLETE TERRESTRE 

glb/DIA 1.0000 Rendimiento Costo unitario directo por : glb 3,123.79 1.0000 EQ. MO. 

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/. Código Descripción Recurso Parcial S/. 

Subcontratos 
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glb 04231400010005 1.0000 3,123.79 3,123.79 SC FLETE TERRESTRE 

3,123.79 


